
Jitka Nebojsová 
 

Paní Jitka Nebojsová se narodila v roce 1956 v Brně. Celý svůj život žije v 

městské části Brno Obřany. Navštěvovala zde místní mateřskou a základní 

školu. Po základní škole byla přijata do textilní továrny Mosilana, která tehdy 

sídlila v blízkosti dnešní konečné tramvaje č. 4. Celkem brzy se seznámila se 

svým budoucím manželem, se kterým má dva syny. S manželem získali v 

Obřanech družstevní byt, který získali za pomoc při stavbě místního sídliště.  

Po uzavření místní továrny na začátku devadesátých let postupně dělala ještě 

různé drobné práce v Obřanech, např. poštovní doručovatelku. Dodnes žije ve 

stejném bytě, který s manželem vybudovali. 

 

 

 
 


